

Medela Osłony ochronne na brodawki

Cena: 48,99 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	2 osłonki
Producent	MEDELA POLSKA SP.Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny inny
Zastosowanie	Akcesoria dla mamy

Opis produktu

Ochronne osłonki na brodawki Medela chronią podrażnione, popękane brodawki przed otarciami oraz wspierają gojenie się skóry. Osłonki na piersi umieszczane są w biustonoszu, gdzie zapobiegają ocieraniu się tkaniny o wrażliwe lub bolące brodawki, umożliwiając regenerację skóry oraz przyspieszając gojenie. Podczas stosowania osłon na brodawki warto nosić biustonosz do karmienia, który zazwyczaj zapewnia nieco więcej miejsca niż standardowy stanik, dzięki czemu osłony bez problemu zmieszczą się w środku. Nie musisz jednak obawiać się o to, że osłony piersi widoczne będą przez ubranie – ich niski profil zapewnia naturalny wygląd piersi. Możesz nosić osłonki przez cały czas pomiędzy sesjami karmienia; unikaj jednak zakładania ich na noc, ponieważ może to pogorszyć stan wrażliwych brodawek.

Właściwości

- Dokładnie dopasowana silikonowa powierzchnia jest przyjemna dla wrażliwej skóry
- Otwory wentylacyjne pozwalają skórze oddychać, wspierając jej regenerację
- Elastyczna forma przystosowuje się do kształtu piersi
- Możliwość noszenia przez cały dzień pomiędzy sesjami karmienia
- Kształt, który nie odznacza się pod ubranie.

Wskazania

Osłonki do ochrony brodawek sutkowych.

Sposób użycia

Należy założyć silikonową membranę na osłonkę oraz upewnić się, że zacisnęła się na całej osłonce.

Następnie włożyć do biustonosza, kierując otwór w silikonowej membranie na brodawkę sutkową. Otwory wentylacyjne muszą znajdować się na górze.

Zaleca się noszenie biustonosza do karmienia (zapewniające więcej miejsca) podczas korzystania z osłonek, aby ich noszenie było wygodniejsze.

Instrukcja czyszczenia

Podobnie jak w przypadku innych akcesoriów do karmienia piersią, także osłony na brodawki wymagają dbałości o higienę.

Przed pierwszym użyciem osłon – a następnie raz na dzień – należy je zdezynfekować, wykonując kilka prostych czynności:

- umieścić rozdzielone części osłony w niewielkim naczyniu wypełnionym zimną wodą – najlepiej, aby była ona destylowana, ale możesz również użyć

wody z kranu z dodatkiem łyżeczki kwasu cytrynowego, który zapobiegnie osadzaniu się kamienia.

-doprowadzić wodę do wrzenia i pozwolić jej gotować się przez około pięć minut.

-ostrożnie wylać wodę i pozostawić części osłony do wyschnięcia na czystej ściereczce.

-Można także skorzystać z torebki do dezynfekcji w mikrofalówce

Należy pamiętać aby myć osłonki na piersi po każdym użyciu. Oddzielić od siebie części osłony i umyć je delikatnym roztworem czyszczącym. Następnie dokładnie opłukać w zimnej wodzie i pozostawić do wyschnięcia na czystej ściereczce.

Ostrzeżenia

Jeśli bolesność brodawek się nasila lub utrzymuje się przez dłuższy czas, należy skonsultować się z lekarzem lub specjalistą ds. laktacji.

Należy unikać zakładania osłonek na noc, aby zapobiec tkliwości piersi.

Nie karmić dziecka mlekiem zebrany w osłonce. To mleko należy wylać.

Zawartość opakowania

2 osłonki

Galeria

